

**Danske Maskinstationer og Entreprenører**

**Porschevej 3, 7100 Vejle**

---

**Intern årsrapport for**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

---

**CVR-nr. 19 71 90 14**

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

## Ledespåtegning

---

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt den interne årsrapport for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 for Danske Maskinstationer og Entreprenører.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse er det interne årsregnskab udarbejdet i overensstemmelse med den regnskabspraksis, der er beskrevet i afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Vejle, den 8. januar 2025

### Direktion

Jacob Christian Nielsen  
Branchedirektør

Lene Poulsen  
Administrationschef

Niels Rüz  
Formand

### Bestyrelse

Niels Rüz  
Formand

Helle Lundsgaard Andersen  
Næstformand

Nickolai Schlechter  
Forretningsudvalg

Viggo Madsen  
Forretningsudvalg

Birger Niemann  
Forretningsudvalg

Hans Holdensen

Thomas Sylvester Rasmussen

Bugge Eriksson

Søren Ulrik Sørensen

Jesper Peter Hansen

Ole Jensen

Frederik Halkjær Olsen

Michael Guldbrandt Pagaard

Brian Johnny Boelsgaard Kieffer

### Revisionspåtegning - intern

Den aflagte årsrapport har vi gennemgået og revideret.

Prioritetsgæld og mellemværende med pengeinstitutter er afstemt.

Vejle, den 8. januar 2025

Anders Gad

Arne Mathiesen

## Den uafhængige revisors erklæring

---

### Til ledelsen i Danske Maskinstationer og Entreprenører

#### Konklusion

Vi har revideret det interne årsregnskab for Danske Maskinstationer og Entreprenører for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Det er vores opfattelse, at det interne årsregnskab for Danske Maskinstationer og Entreprenører for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den regnskabspraksis, der er beskrevet i afsnittet "Anvendt regnskabspraksis".

#### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af det interne årsregnskab". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

#### Fremhævelse af forhold i det interne årsregnskab - anvendt regnskabspraksis og begrænsning i distribution og anvendelse

Vi henviser til det interne årsregnskabs afsnit om anvendt regnskabspraksis. Det interne årsregnskab er udarbejdet med henblik på at opfylde ledelsens krav til regnskabsinformationer. Det interne årsregnskab kan derfor være uegnet til andet formål.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af dette forhold.

#### Ledelsens ansvar for det interne årsregnskab

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et internt årsregnskab i overensstemmelse med den regnskabspraksis, der er beskrevet i afsnittet om anvendt regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et internt årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af det interne årsregnskab er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde det interne årsregnskab på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere virksomheden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

## Den uafhængige revisors erklæring

---

### Revisors ansvar for revisionen af det interne årsregnskab

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om det interne årsregnskab som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af det interne årsregnskab.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i det interne årsregnskab, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af det interne årsregnskab på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisorerklæring gøre opmærksom på oplysninger herom i det interne årsregnskab eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisorerklæring. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte driften.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

## Den uafhængige revisors erklæring

---

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om det interne årsregnskab omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af det interne årsregnskab er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med det interne årsregnskab eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med det interne årsregnskab. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vejle, den 8. januar 2025

### **Martinsen**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 32 28 52 01

Michael Rechnagel  
statsautoriseret revisor  
mne34140

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danske Maskinstationer og Entreprenører Porschevej 3 7100 Vejle  Telefon: 75 85 83 55 Hjemmeside: <a href="http://www.dmoge.dk">www.dmoge.dk</a> E-mail: <a href="mailto:post@dmoge.dk">post@dmoge.dk</a>  CVR-nr.: 19 71 90 14 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 62. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels Rüz, Formand Helle Lundsgaard Andersen, Næstformand Nickolai Schlechter, Forretningsudvalg Viggo Madsen, Forretningsudvalg Birger Niemann, Forretningsudvalg Hans Holdensen Thomas Sylvester Rasmussen Bugge Eriksson Søren Ulrik Sørensen Jesper Peter Hansen Ole Jensen Frederik Halkjær Olsen Michael Guldbrandt Pagaard Brian Johnny Boelsgaard Kieffer
<b>Direktion</b>	Jacob Christian Nielsen, Branchedirektør Lene Poulsen, Administrationschef Niels Rüz, Formand
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Kloakmestrenes Kontrolinstans ApS, Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Branche IT ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Danske Maskinstationer og Entreprenører samler virksomheder inden for jordbrugs-, kloak-, entreprenør- og skovområdet.

Foreningens formål er - i samarbejde med lokalforeningerne - som synlig og stærk brancheorganisation at varetage medlemmernes faglige og økonomiske interesser via tilførsel af faglig viden gennem en aktiv politisk interessevaretagelse i forhold til myndighederne og andre organisationer.

Foreningen har endvidere til formål, bl.a. gennem kursus- og netværksaktiviteter, at fremme medlemmernes faglige og kollegiale sammenhold.

Foreningen ejes af lokal-specialforeninger i DM&E.

### Den forventede udvikling

Forventningerne til de fremtidige resultater er positive.



## Anvendt regnskabspraksis

---

Den interne årsrapport for Danske Maskinstationer og Entreprenører er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed med de tilpasninger, der følger af, at der er tale om en intern årsrapport. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Den interne årsrapport er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden den interne årsrapport aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

## Anvendt regnskabspraksis

---

### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver samt modtagne lønrefusioner og huslejeindtægter.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer m.v.

### Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Anvendt regnskabspraksis

---

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	50 år	50 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

#### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Anvendt regnskabspraksis

---

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

### Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

For væsentlige aktiver og forpligtelser, der er indregnet i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse, men ikke findes i modervirksomheden, er følgende regnskabspraksis anvendt:

#### *Rettigheder, patenter og licenser:*

- Erhvervede rettigheder og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Erhvervede rettigheder og licenser afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Nettoopskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttet virksomhed, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Er nettorealisationsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

## Anvendt regnskabspraksis

---

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende de efterfølgende regnskabsår.

### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

## Anvendt regnskabspraksis

---

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af virksomhedens økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi. Hvis opfyldelsen af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden, måles forpligtelsen til dagsværdi.

### Gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

### Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	%	2022/23	%
1 Nettoomsætning	20.351.069	100,0	18.416.923	100,0
2 Vareforbrug	-3.448.156	-16,9	-3.558.232	-19,3
<b>Bruttoresultat</b>	<b>16.902.913</b>	<b>83,1</b>	<b>14.858.691</b>	<b>80,7</b>
3 Personaleomkostninger	-11.851.412	-58,2	-10.703.606	-58,1
<b>Bruttoresultat II</b>	<b>5.051.501</b>	<b>24,8</b>	<b>4.155.085</b>	<b>22,6</b>
4 Salgsomkostninger	-935.595	-4,6	-871.800	-4,7
5 Bilomkostninger	-108.418	-0,5	-180.931	-1,0
6 Lokaleomkostninger	-466.437	-2,3	-480.108	-2,6
7 Administrationsomkostninger	-3.205.558	-15,8	-2.819.127	-15,3
8 Øvrige omkostninger	-126.843	-0,6	-112.966	-0,6
Kapacitetsomkostninger i alt	-4.842.851	-23,8	-4.464.932	-24,2
<b>Resultat før afskrivninger</b>	<b>208.650</b>	<b>1,0</b>	<b>-309.847</b>	<b>-1,7</b>
9 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-316.338	-1,6	-338.273	-1,8
10 Andre driftsindtægter	574.986	2,8	857.195	4,7
11 Andre driftsomkostninger	-62.996	-0,3	0	0,0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>404.302</b>	<b>2,0</b>	<b>209.075</b>	<b>1,1</b>
12 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-25.964	-0,1	39.422	0,2
13 Indtægt af kapitalinteresse	-9.728	0,0	0	0,0
14 Andre finansielle indtægter	59.382	0,3	94.208	0,5
15 Øvrige finansielle omkostninger	-139.925	-0,7	-152.093	-0,8
Finansiering netto	-116.235	-0,6	-18.463	-0,1
<b>Resultat før skat</b>	<b>288.067</b>	<b>1,4</b>	<b>190.612</b>	<b>1,0</b>
16 Skat af årets resultat	-69.169	-0,3	-54.138	-0,3
<b>Årets resultat</b>	<b>218.898</b>	<b>1,1</b>	<b>136.474</b>	<b>0,7</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>				
Overføres til overført resultat	218.898		136.474	
<b>Disponeret i alt</b>	<b>218.898</b>		<b>136.474</b>	

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
17 Grunde og bygninger	12.435.429	12.403.824
18 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.482	817.105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.752.911</u>	<u>13.220.929</u>
19 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.355.048	1.381.012
20 Kapitalinteresse	320.737	330.465
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.675.785</u>	<u>1.711.477</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.428.696</u></b>	<b><u>14.932.406</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	24.621	49.171
Varebeholdninger i alt	<u>24.621</u>	<u>49.171</u>
21 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.438.316	1.095.568
22 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.747	12.002
23 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.538	0
Udskudte skatteaktiver	27.885	6.128
24 Andre tilgodehavender	1.098.956	871.181
25 Periodeafgrænsningsposter	487.597	507.267
Tilgodehavender i alt	<u>3.111.039</u>	<u>2.492.146</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.360	61.360
Værdipapirer i alt	<u>75.360</u>	<u>61.360</u>
Likvide beholdninger	3.598	642.188
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.214.618</u></b>	<b><u>3.244.865</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.643.314</u></b>	<b><u>18.177.271</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Overført resultat	8.989.297	8.770.398
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.989.297</b>	<b>8.770.398</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensatte garantiforpligtelser	500.000	500.001
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
26	Gæld til realkreditinstitutter	3.421.662	3.873.378
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.421.662	3.873.378
	Kortfristet del af langfristet gæld	464.397	458.945
	Gæld til pengeinstitutter	163.608	30.176
27	Leverandører af varer og tjenesteydelser	646.341	874.868
	Selskabsskat	107.945	111.647
28	Anden gæld	2.572.585	2.830.729
29	Periodeafgrænsningsposter	777.479	727.129
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.732.355	5.033.494
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.154.017</b>	<b>8.906.872</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>17.643.314</b>	<b>18.177.271</b>

**30 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Nettoomsætning</b>		
Kontingenter	10.504.926	8.959.858
Administrationsbidrag	2.430.240	2.126.455
Kurser	2.390.432	2.529.400
Ydelser	4.997.840	4.777.910
DM&E's seniorgruppe, netto	21.500	21.500
Rejser, netto	6.131	1.800
	<u>20.351.069</u>	<u>18.416.923</u>
<b>2. Vareforbrug</b>		
Varekøb, kurser	1.611.466	1.532.014
Varekøb, ydelser	1.579.640	1.726.446
DM&E's Juniorgruppe, netto	-12.000	-12.000
Projektudgifter	244.500	282.300
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	49.171	78.643
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	-24.621	-49.171
	<u>3.448.156</u>	<u>3.558.232</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.300.491	9.298.481
Bestyrelseshonorar	372.804	321.702
Ændring i feriepengeforpligtelse	28.437	5.433
Pensionsbidrag	1.002.620	939.352
ATP-bidrag og andre omkostninger til social sikring	147.060	138.638
	<u>11.851.412</u>	<u>10.703.606</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>4. Salgsomkostninger</b>		
Gaver og blomster	40.584	39.333
Messer og udstillinger	129.952	130.650
Markedsføring	304.804	611.901
Reception	75.735	89.916
DM&E Magasinet	384.520	0
	<u><b>935.595</b></u>	<u><b>871.800</b></u>
<b>5. Bilomkostninger</b>		
Brændstof	63.977	101.066
Forsikring og vægtafgift	11.340	4.522
Vedligeholdelse	33.101	75.343
	<u><b>108.418</b></u>	<u><b>180.931</b></u>
<b>6. Lokaleomkostninger</b>		
El, vand og gas	175.184	214.674
Ejendomsskat og forsikring	24.397	22.693
Vedligeholdelse	147.181	124.431
Rengøring	119.675	118.310
	<u><b>466.437</b></u>	<u><b>480.108</b></u>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>7. Administrationsomkostninger</b>		
Kontorartikler	80.257	107.025
It-omkostninger	485.180	529.939
Mindre nyanskaffelser	109.124	140.036
Telefon	104.362	116.822
Revisorhonorar	93.900	96.300
Advokat	42.970	31.823
Forsikringer	168.293	133.099
Kontingenter, faglitteratur og tidsskrifter	439.158	347.753
Kursusomkostninger	157.523	216.830
Personaleomkostninger	90.900	97.421
Rejse- og befordringsgodtgørelse	667.344	500.302
Bestyrelsesmøder/Studietur	106.873	44.797
Mødeudgifter, netto	151.696	155.525
Rejser	231.690	174.325
Konsulenthonorar	276.500	126.490
Øvrige omkostninger	-212	640
	<u>3.205.558</u>	<u>2.819.127</u>
<b>8. Øvrige omkostninger</b>		
Konstaterede tab på tilgodehavender fra salg	126.043	121.766
Ændring i nedskrivning på tilgodehavender fra salg	800	-8.800
	<u>126.843</u>	<u>112.966</u>
<b>9. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	129.711	128.726
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.627	209.547
	<u>316.338</u>	<u>338.273</u>

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>10. Andre driftsindtægter</b>		
Husleje	562.986	582.096
Løntilskud og lønrefusioner	12.000	256.910
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	18.189
	<u>574.986</u>	<u>857.195</u>
<b>11. Andre driftsomkostninger</b>		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	62.996	0
	<u>62.996</u>	<u>0</u>
<b>12. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Resultat, Kloakmestrenes Kontrolinstans ApS	102.187	167.578
Årets afskrivning på goodwill	-128.151	-128.156
	<u>-25.964</u>	<u>39.422</u>
<b>13. Indtægt af kapitalinteresse</b>		
Resultat, Branche IT ApS	-9.728	0
	<u>-9.728</u>	<u>0</u>
<b>14. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	43.703	88.008
Udbytte porteføljeaktier	0	6.200
Kursreg. og -gevinst af værdipapirer, omsætningsaktiver	15.679	0
	<u>59.382</u>	<u>94.208</u>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>15. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	2.822	0
Prioritetsrenter	93.506	104.240
Gebyrer m.v.	26.888	25.403
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	9.720
Ikke-fradragsberettigede renter	4.028	198
Låneomkostninger	12.681	12.532
	<u>139.925</u>	<u>152.093</u>
<b>16. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	90.922	33.693
Årets regulering af udskudt skat	-21.757	20.466
Regulering af tidligere års skat	4	-21
	<u>69.169</u>	<u>54.138</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>17. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	14.048.733	13.993.354
Tilgang i årets løb	161.316	55.379
<b>Kostpris 30. september</b>	<u>14.210.049</u>	<u>14.048.733</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.644.909	-1.516.183
Årets afskrivninger	-129.711	-128.726
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<u>-1.774.620</u>	<u>-1.644.909</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u>12.435.429</u>	<u>12.403.824</u>

## Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>18. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	2.614.006	2.495.126
Tilgang i årets løb	0	931.032
Afgang i årets løb	<u>-452.525</u>	<u>-812.152</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>2.161.481</u></b>	<b><u>2.614.006</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.796.901	-2.219.922
Årets afskrivninger	-186.627	-209.547
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>139.529</u>	<u>632.568</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-1.843.999</u></b>	<b><u>-1.796.901</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>317.482</u></b>	<b><u>817.105</u></b>
<b>19. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>1.422.200</u>	<u>1.422.200</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>1.422.200</u></b>	<b><u>1.422.200</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	1.112.216	944.638
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>102.187</u>	<u>167.578</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>1.214.403</u></b>	<b><u>1.112.216</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-1.153.404	-1.025.248
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-128.151</u>	<u>-128.156</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september</b>	<b><u>-1.281.555</u></b>	<b><u>-1.153.404</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>1.355.048</u></b>	<b><u>1.381.012</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>128.151</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kloakmestrenes Kontrolinstans ApS	Vejle	100 %

## Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>20. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober	600.000	600.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
Opskrivninger 1. oktober	-269.535	-269.535
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.728	0
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>-279.263</b>	<b>-269.535</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>320.737</b>	<b>330.465</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Branche IT ApS	Vejle	50 %
<b>21. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.493.316	1.149.768
Nedskrivning på tilgodehavender	-55.000	-54.200
	<b>1.438.316</b>	<b>1.095.568</b>
<b>22. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning, Kloakmestrenes Kontrolinstans ApS	48.747	12.002
	<b>48.747</b>	<b>12.002</b>
<b>23. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Mellemregning, Branche IT ApS	9.538	0
	<b>9.538</b>	<b>0</b>



## Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>24. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende forsikringsbonus	890.000	590.000
Andre tilgodehavender (dobbelbetalinger, kreditnotaer, diverse m.v.)	3.375	24.500
Tilgodehavende fra GUDP Projekt	0	110.581
Tilgodehavende på skattekontoen	460	0
Tilgodehavende DM&E Pension Söderberg	205.121	146.100
	<u>1.098.956</u>	<u>871.181</u>
<b>25. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt forsikring	33.401	97.284
Andre periodeafgrænsningsposter	54.364	54.353
Forudbetalinger, DM&E Ajour KS	399.832	355.630
	<u>487.597</u>	<u>507.267</u>
<b>26. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til Realkredit Danmark, Porschevej 3	3.996.483	4.455.428
Låneomkostninger udgiftsføres løbende	-110.424	-123.105
	3.886.059	4.332.323
Heraf forfalder inden for 1 år	-464.397	-458.945
	<u>3.421.662</u>	<u>3.873.378</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.618.663	2.105.527
<b>27. Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	556.341	789.868
Afsat revisor	90.000	85.000
	<u>646.341</u>	<u>874.868</u>

**Noter**

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>28. Anden gæld</b>		
Skyldig moms	959.101	817.050
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	1.827	0
ATP og andre sociale ydelser	29.213	14.768
Inge og Vagn Møllers jubilæumsfond	30.712	30.712
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	220.704	192.267
Skyldig tilbagebetaling af kontingent	0	716.387
Skattekonto	0	189
Skyldig DM&E's seniorgruppe	56.486	58.534
Skyldig, DM&E's juniorgruppe	200.531	142.770
Andre skyldige poster	349.799	169.240
Mellemregning med lokalforeninger og DSF	724.212	688.812
	<u><b>2.572.585</b></u>	<u><b>2.830.729</b></u>
<b>29. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodisering af indtægter	<u>777.479</u>	<u>727.129</u>
	<u><b>777.479</b></u>	<u><b>727.129</b></u>
<b>30. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.996 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 12.435 t.kr.		

## Jacob Christian Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jacob Christian Nielsen  
Direktør  
ID: e32391e9-abb2-4abe-8f19-345edb11421c  
Tidspunkt for underskrift: 13-01-2025 kl.: 06:32:31  
Underskrevet med MitID



## Lene Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lene Bjerrisgaard Poulsen  
Direktør  
ID: 25d0befb-1c5b-4c3f-82c6-588f980f3e7d  
Tidspunkt for underskrift: 09-01-2025 kl.: 13:46:04  
Underskrevet med MitID



## Niels Rüz

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Niels Rüz  
Direktør  
ID: e5f680c4-db29-47ee-a0b9-8e91060bb865  
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2025 kl.: 04:25:34  
Underskrevet med MitID



## Niels Rüz

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Niels Rüz  
Bestyrelsesformand  
ID: e5f680c4-db29-47ee-a0b9-8e91060bb865  
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2025 kl.: 04:25:34  
Underskrevet med MitID



## Nickolai Schlechter

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Nickolai Schlechter  
Bestyrelsesmedlem  
ID: f2741808-cb1f-45b6-a2e0-e421c101ade3  
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2025 kl.: 06:56:07  
Underskrevet med MitID



## Birger Niemann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Birger Niemann  
Bestyrelsesmedlem  
ID: d70f1ff5-8d9e-4a0e-9d82-9ba2ca41bf2c  
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2025 kl.: 08:33:11  
Underskrevet med MitID



## Viggo Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Viggo Madsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 77d064c3-9b7b-457d-b88c-214b664d81e3  
Tidspunkt for underskrift: 09-01-2025 kl.: 15:33:56  
Underskrevet med MitID



## Helle Lundsgaard Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Helle Lundsgaard Andersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 75c70058-b164-4b30-8edd-1bc342dd573c  
Tidspunkt for underskrift: 09-01-2025 kl.: 14:45:41  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

## Hans Holdensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hans Holdensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: ec0eda81-b34e-4c6f-9adf-7aff45dc31c7  
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2025 kl.: 08:07:32  
Underskrevet med MitID



## Thomas Sylvester Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Sylvester Rasmussen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 8bb93efe-fcc9-46a2-a4e3-71e7bbcca727  
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2025 kl.: 06:51:00  
Underskrevet med MitID



## Bugge Eriksson

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Bugge Eriksson  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6b71607e-a25a-43b6-984b-0e9c7b946175  
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2025 kl.: 16:06:55  
Underskrevet med MitID



## Søren Ulrik Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Ulrik Sørensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 45f0123d-f384-4039-a46a-0d09d9947a83  
Tidspunkt for underskrift: 09-01-2025 kl.: 14:01:15  
Underskrevet med MitID



## Jesper Peter Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Peter Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3d1ac2a2-fd18-4dee-a162-c570785122b4  
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2025 kl.: 07:50:44  
Underskrevet med MitID



## Ole Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ole Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 31639796-7407-49aa-9050-a5d7990b04d8  
Tidspunkt for underskrift: 09-01-2025 kl.: 16:29:47  
Underskrevet med MitID



## Frederik Halkjær Olsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frederik Halkjær Olsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 5f7b63f1-ce48-4932-936a-5e8c56164f53  
Tidspunkt for underskrift: 09-01-2025 kl.: 14:37:13  
Underskrevet med MitID



## Michael Guldbrandt Pagaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Guldbrandt Pagaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: e7cdf6e9-946d-45cc-9b60-351c8b23ef74  
Tidspunkt for underskrift: 13-01-2025 kl.: 06:16:54  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Brian Johnny Boelsgaard Kieffer

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Johnny Boelsgaard Kieffer  
Bestyrelsesmedlem

ID: d681565e-40f6-4d69-ab25-aa20fd9e4586

Tidspunkt for underskrift: 11-01-2025 kl.: 09:16:10

Underskrevet med MitID



## Anders gad

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Timmerby Gad  
underskriver

ID: 3df257aa-9831-441b-a44d-3dcd42b951ef

Tidspunkt for underskrift: 09-01-2025 kl.: 19:20:41

Underskrevet med MitID



## Arne Mathiesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Mathiesen  
underskriver

ID: 897a03e9-c7aa-4576-9245-a0879694bff7

Tidspunkt for underskrift: 09-01-2025 kl.: 15:41:18

Underskrevet med MitID



## Michael Rechnagel

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Rechnagel  
Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: d0b03cf4-cd67-40ec-9a26-831a96367e4e

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-01-2025 kl.: 08:28:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c9e763jjtyp252273596

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).